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洛阳职业技术学院

第四届“阳光杯”球类联赛的通知

各二级院（部）：

为贯彻落实《关于全面加强和改进新时代学校体育工作

的意见》和《深化体教融合促进青少年健康发展的意见》的

文件精神，按照《洛阳职业技术学院体育运动委员会 2022

年度工作计划》，经研究，定于 3 月 17 日至 5 月 12 日举办

“洛阳职业技术学院第四届‘阳光杯’球类联赛”。现将竞

赛规程印发给你们，请积极组织学生报名参加，并根据疫情

防控要求做好赛前各项准备工作。

洛阳职业技术学院体育运动委员会

2022 年 3月 7 日
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洛阳职业技术学院

第四届“阳光杯”球类联赛竞赛规程

一、主办单位

洛阳职业技术学院体育运动委员会

二、承办单位

体育教学部

三、协办单位

院办、教务处、学生处、团委、后勤处、

校医院、各二级院（部）

四、竞赛日期和地点

时间：2022 年 3 月 17 日至 5 月 12 日

地点：伊滨校区、高新校区、西工校区

五、参加单位及赛区分布

1.参赛单位

洛阳职业技术学院各二级院（部）

2.赛区分布

第一赛区：伊滨校区

第二赛区：高新校区

第三赛区：西工校区

六、竞赛项目设置

1. 篮球联赛

男子五人制篮球、女子五人制篮球
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2. 乒乓球联赛

男子团体赛、女子团体赛、男子单打、女子单打

七、运动员参赛资格

参赛运动员必须为洛阳职业技术学院正式录取的全日

制在校生，参赛运动员必须持有学生证方能比赛。

八、竞赛方法

（一）篮球联赛

1. 执行中国篮协审定的国际篮球联合会最新竞赛规则；

2. 3 月 17 日—3 月 31 日为第一阶段，各学院以班级为

单位进行选拔赛组建院队；4月 1日--4 月 14 日为第二阶段，

各学院进行赛区内选拔；第一赛区男女组别各产生 6支队伍，

第二、三赛区男女组别各产生 1 支队伍参加学院总决赛；

3. 4 月 15 日—5 月 12 日为总决赛，男女组别各 8 支队

伍在伊滨校区采用分组淘汰赛角逐洛阳职业技术学院 2022

年篮球总冠军。

（二）乒乓球联赛

1. 执行中国乒协审定的国际乒乓球联合会最新竞赛规

则。

2. 团体赛

1）3 月 17 日—3 月 31 日为第一阶段，各学院以班级为

单位进行选拔赛组建院队；4月 1日--4 月 14 日为第二阶段，

各学院进行赛区内选拔。第一赛区男女组别各产生 6支队伍，

第二、三赛区男女组别各产生 1 支队伍参加学院总决赛。

2）4 月 15 日—5 月 12 日为总决赛，男女组别各 8 支队

伍在伊滨校区采用分组淘汰赛角逐洛阳职业技术学院 2022

年乒乓球团体总冠军。

3. 单打

1）3 月 17 日—3 月 31 日为第一阶段，各学院分别开展
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以班级为单位进行男女组别的单打比赛，选出各学院第一名，

4 月 1 日--4 月 14 日为第二阶段，各赛区按分配的名额进行

选拔；第一赛区男女组别产生 6 名运动员，第二、三赛区男

女组别各产生 1 名运动员参加学院总决赛。

2）4 月 15 日—5 月 12 日为总决赛，各赛区共 8 名运动

员在伊滨校区采用分组淘汰赛角逐洛阳职业技术学院 2022

年乒乓球联赛单打总冠军。

九、报名规定及方法

1. 第一阶段以班级为单位，各项目限报一支队伍在各

二级院（部）进行选拔赛；

2. 第二阶段以各二级院（部）为单位各项目限报一支

队伍进行赛区选拔赛；

3. 第三阶段从三个校区共选出的八支队伍在伊滨校区

进行总决赛；

4. 每单位限报领队 1 人，教练员 1 人；

5. 篮球联赛每组别（男子组和女子组）限报人数 10 人；

6. 乒乓球联赛团体赛每组别（男子组和女子组）限报

人数 4 人，单项赛每组别限报人数 3 人；

7. 每组别报名后一律不得更改、调整、增加和补充。

8. 各二级院（部）将本单位参赛学生名单(盖公章）于

2022 年 3 月 31 日下班前报体育教学部张老师处。

电子版发邮箱 lyzyjsxyzlw@126.com

联系电话：13837930016

十、积分方法和录取名次

（一）录取名次

1.篮球联赛一等奖 2 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名；

2.乒乓球联赛团体赛和单项赛一等奖 2名，二等奖 2名，

mailto:电子版发邮箱lyzyjsxyzlw@126.com
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三等奖 4 名。

（二）奖励

1.对团体、单项前八名进行奖励；

2.经大会组委会、裁判组和仲裁委员会审核，对积极参

加比赛的单位分别颁发体育道德风尚奖（精神文明奖）。

十一、仲裁委员会名单

李少沛、刘晨艳、王莉、种洁、张立威

十二、本规程解释权属体育教学部

附件：

洛阳职业技术学院第四届“阳光杯”球类联赛报名表
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附件

洛阳职业技术学院

第四届“阳光杯”球类联赛报名表

单位名称（盖章）： 填表时间：

性别：男、女 领队教师：

序号 姓名 班级 项目

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

教练员： 联系电话：


